
 

 

 
 

 
 
 

 
 

PEMERINTAH DESA PAKEL 

KECAMATAN PULE 

KABUPATEN TRENGGALEK 

 

 

 
PERATURAN KEPALA DESA 

 
NOMOR 2 TAHUN 2022 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

TENTANG 

KELUARGA PENERIMA MANFAAT BANTUAN 

LANGSUNG TUNAI  ( BLT ) DANA DESA 

TAHUN ANGGARAN 2022



 
 

 

 

 

 

 

KEPALA DESA PAKEL 

KECAMATAN PULE  KABUPATEN TRENGGALEK 

 

PERATURAN KEPALA DESA PAKEL 

NOMOR  2  TAHUN 2022 

TENTANG 

PENETAPAN KELUARGA PENERIMA BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) DANA 

DESA TAHUN ANGGARAN 2022 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA  

KEPALA DESA PAKEL 

 

Menimbang :  a. bahwa Menindak lanjuti Perturan Presiden Republik Indonesia 

Nomor 104 tahun 2021 tentang Pengelolaan Dana Desa tahun 

2022; 

b. bahwa Menindak lanjuti Perturan Menteri Keuangan Nomor : 

190 /PMK.07/2021 tentang Pengelolaan Dana Desa tahun 

2022; 

c. bahwa dalam rangka Penyaluran Bantuan Bantuan Langsung 

Tunai ( BLT ) di Desa Pakel Tahun Anggaran 2022 Perlu 

Menetapkan Peraturan Kepala Desa Pakel tentang Keluarga 

Penerima Manfaat yang tepat sasaran, sesuai dengan 

Pendataan; 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

pada huruf a, huruf b , dan huruf c, perlu menetapkan 

Peraturan Kepala Desa tentang tentang Keluarga Penerima 

Manfaat bantuan BLT Dana Desa, Desa Pakel Tahun Anggaran 

2022; 



Mengingat :  1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan 

Provinsi Jawa Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 1950 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 9) sebagaimana telah diubah 

dengan Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1965 tentang 

Perubahan Batas Wilayah Kotapraja Surabaya dan Daerah 

Tingkat II Surabaya dengan mengubah Undang-Undang 

Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah 

Kabupaten dalam Lingkungan Provinsi Jawa Timur dan 

Undang-Undang Nomor 16 Tahun  1950  tentang 

Pembentukan Daerah-Daerah Kota Besar dalam Lingkungan 

Provinsi Jawa Timur, Jawa tengah, Jawa Barat dan Daerah 

Istimewa Jogjakarta (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 1965 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 2730);  

2. Undang-Undang Nomor 4 Tahun 1984 tentang wabah 

Penyakit Menular (Lembaran Negara republik Indonesia 

Tahun  1984 Nomor 20, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 3273); 

3. Undang-Undang Nomor 24 Tahun 2007 tentang 

Penaggulangan Bencana (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2007 Nomor 66); 

4. Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2009 tentang Kesehatan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 

144, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5063); 

5. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5234) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 



Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas Undang-

Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 

Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 698);  

6. Undang-Undang Nomor 6 tahun 2014 tentang Desa Undang-

Undang Nomor 6 Tahun 2018 tentang Kekarantinaan 

Kesehatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2018 Nomor 128); 

7. Peraturan Presiden Nomor 17 Tahun 2018 tentang 

Penyelenggaraan Penanggulangan Bencana Dalam Keadaan 

Tertentu (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahunn 2018 

Nomor 34); 

8. Keputusan Menteri Kesehatan Nomor 

HK.01.07/MENKES/104.2020 tentang Penetapan Infeksi 

Novel Corona Virus Disease 2019 (Novel Covid-19) sebagai 

jenis penyakit yang dapat menimbulkan wabah dan upaya 

penanggulangannya; 

9. Keputusan Bupati Trenggalek Nomor : 

188.45/227/406.001.3/2020 tentang Status Tanggap 

Darurat Bencana Wabah Penyakit Akibat Corona Virus 

Disease 2019 (COVID-19);  

10. Peraturan Desa Pakel Nomor 6 Tahun 2018 Tentang 

Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul dan 

Kewenangan Lokal Berskala Desa (Berita Desa 6 Tahun 2018 

Nomor 6); 

11. Peraturan Desa Pakel Nomor 2 Tahun 2019 tentang  Rencana 

Pembangunan Jangka Menengah Desa Pakel Tahun 2020 - 

2025 (Berita Desa Pakel Tahun 2019 Nomor 6); 

12. Peraturan Desa Pakel Nomor 6 Tahun 2021 tentang Rencana Kerja 

Pembangunan Tahun Anggaran 2022 (Lembaran Desa Pakel Tahun 

2021 Nomor 6 ); 



13. Peraturan Desa Pakel Nomor 9 Tahun 2021 tentang Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2022 (Lembaran 

Desa Pakel Tahun 2021 Nomor 9 ). 

 

 

MEMUTUSKAN : 

 

 

Menetapkan : PERATURAN KEPALA DESA TENTANG PENETAPAN 

KELUARGA PENERIMA BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) 

DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2022. 

 

Pasal 1 

 

1. Penganggaran alokasi Bantuan Langsung Tunai (BLT) Dana Desa 

dianggarkan melalui Bidang Penanggunalangan Bencana, Keadaan 

Mendesak, dan Keadaan Darurat sub Bidang Keadaan Darurat; 

2. Alokasi penganggaran sebagaimana dimaksud ayat (1) yaitu sebesar 

300.000 (tiga ratus ribu rupiah) selama 12 (Dua Belas) bulan kepada 

penerima manfaat BLT-Dana Desa; 

3. Penerima manfaat BLT-Dana Desa ditetapkan dengan kriteria antara 

lain sebagai berikut : 

a. Calon penerima BLT-Dana Desa adalah keluarga miskin (KK) 

yang terdaftar dalam Data Terpadu Kesejahteraan 

Sosial(DTKS); 

b. Calon penerima BLT-Dana Desa sebagaimana dimaksud 

huruf a diatas Tidak termasuk penerima bantuan Program 



Keluarga Harapan (PKH), Program Sembako/Bantuan 

Pangan Non Tunai (BPNT), Kartu Prakerja, Bantaun Sosial 

Tunai (Bansos Tunai) Kemensos RI, Bansos tunai 

Pemerintah Provinsi, dan Bansos Tunai Pemerintah 

Kabupaten. 

c. Jika ditemukan keluarga miskin sebagaimana dimaksud 

huruf a dan b tidak masuk di dalam DTKS, maka dapat 

ditambahkan untuk pemutakhiran DTKS sesuai dengan 

kriteria miskin yang diatur melalui ketentuan perundang-

undangan yangberlaku; 

d. Keluarga miskin sebagaimana dimaksud huruf a, b, dan c 

wajib berdomisili di desa PAKEL dibuktikan dengan Nomor 

Induk Kependudukan; 

4. Periode penyaluran sebagaimana dimaksud ayat (2) yaitu pada 

bulan Januari sampai bulan Desember  Tahun 2022; 

Pasal 2 

Uraian lebih lanjut mengenai Daftar Penerima Manfaat Bantuan 

Langsung Tunai (BLT) Dana Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 

1 tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tak terpisahkan 

dari Peraturan Kepala Desa ini. 

Pasal 3 

Dalam pelaksanaan anggaran Bantuan Langsung Tunai (BLT) Dana 

Desa adalah Kepala Seksi Pelayanan sebagai Pelaksana Kegiatan 

Anggaran. 



Diundangkan di    : Pakel 

Pada tanggal :  28 Januari 2022 

SEKRETARIS DESA 

 
 

 

 

AGUS MARJUNI 
 

Pasal 4 

Peraturan Kepala Desa ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan.Agar setiap orang dapat mengetahui, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Kepala Desa ini dengan penempatannya 

dalam Berita Desa Pakel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
BERITA DESA PAKEL  TAHUN  2022  NOMOR  2 

 

 

 

 

 

 

 

Ditetapkan di  : Pakel 

Pada tanggal : 28 Januari 2022 

 

KEPALA DESA PAKEL, 
 
 
 
 
 

           P A I M I N 



LAMPIRAN : PeraturanKepalaDesaPakel 
Nomor : 02 

Tanggal : 28 Januari 2022. 
Tentang : PenetapanPenerimaBantuanLangsungTunai (BLT-Dana Desa) 

 

 

NO NAMA 
TANGGAL 

LAHIR 
NIK 

JENIS 
KELAMIN 

ALAMAT 
Kepala 

Keluarga 
ART NOMOR KK KETERANGAN 

L P RT RW DUSUN 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1.  SUKARDI 31-12-1951 3503033112510029 L    01 1 KRAJAN SUKARDI 6 3503032302052304 Sakit Setrok 

2.  SAINEM 31-12-1933 3503037112330008  P  01 1 KRAJAN SAINEM 2 3503032302051951 Sakit Setrok 

3.  SONEM 09-03-1947 3503034903470001  P   01 1 KRAJAN SONEM 4 3503032002150010 Lanjut usia  

4.  YAINEM 31-12-1937 3503037112370030  P   01 1 KRAJAN YAINEM 2 3503030602150013 
Bantuan 
Terputus 

5.  MUJI 01-07-1954 3503034107540003  P 02 1 KRAJAN TIJEM 6 3503032412170024 
Blm Pernah dpt 
Bantuan 

6.  DAMIN 31-12-1957 3503033112370012 L  02 1 KRAJAN DAMIN 6 3503032302052300 Hipertensi 

7.  PANIJAN 21/11/1947 3503032111470001 L  02 1 KRAJAN PANIJAN 6 3503032302050896 Sakit Setrok 

8.  MANGIN 04/02/1938 3503030402380002 L  02 1 KRAJAN MANGIN 4 3503032302110013 Hipretensi 

9.  ROKI 28/07/1959 3503032807590001 L  02 1 KRAJAN ROKI 5 3503030612100006 
Bantuan 
terputus 

10.  MARGIANTO 06/06/1971 3503030606710001 L  03 1 KRAJAN MARGIANTO 6 3503030207090004 Hipertensi 

11.  MARNI 15/03/1959 3503031503590001 L  03 1 KRAJAN MARNI 4 3503032302052293 Hipretensi 

12.  SOINEM 07/06/1955 3503034706550003 L P 03 1 KRAJAN SOINEM 3 3503030402190001 Lanjut Usia 

13.  MIJO 31/12/1957 3503033112570010 L  04 2 KRAJAN MIJO 1 3503032302050124 
Bantuan 
terputus 



14.  SUNARTI 24/01/1959 3503036401590001  P 04 2 KRAJAN WANDI 2 3503032302055544 Sesak nafas 

15.  KARDI 31/12/1951 3503033112510054 L  04 2 KRAJAN KARDI 3 3503032101110008 Sakit Vertigo 

16.  
WIWIN 

RIFAYATI 
10/02/1987 3503035002870004  P 04 2 KRAJAN 

WIWIN 

RIFAYATI 
5 3503031301150001 Sakit menahun 

17.  MARNI 31/12/1942 3503033112420053  P 05 2 KRAJAN MARNI 3 3503032506050064 
Blm mendapat 

bantuan 

18.  PARLI 31/12/1969 3503033112690001 L  05 2 KRAJAN PARLI 3 3503031512090040 Sesak Nafas 

19.  JIYEM 03/08/1949 3503034308490001  P 05 2 KRAJAN TOIRAN 3 3503030112090041 Sesak nafas 

20.  PODI 09/05/1971 3503036505450001  P 05 2 KRAJAN WODI 3 3503032302050118 Lanjut usia 

21.  SAJI 01/12/1968 3503030112680001 L  05 2 KRAJAN SAJI 4 3503032302050121 
Blm mendapat 

bantuan 

22.  DARMAJI 10/08/1988 3503031008880002 L  05 2 KRAJAN DARMAJI 3 3503031009190001 
Blm mendapat 

bantuan 

23.  WARSIDI 04/09/1949 3503030409490001 L  06 3 KRAJAN WARSIDI 2 3503030504100003 Lanjut usia 

24.  BONIYEM 01/07/1940 3503034107400015 L  06 3 KRAJAN 
HERY 

SUKAMTO 
3 3503030803070030 Lanjut usia 

25.  PAIJEM 31/12/1944 3503037112440009  P 06 3 KRAJAN PAIJEM 1 3503031204160004 Lanjut usia 

26.  KATMI 31/12/1961 3503035505730003  P 06 3 KRAJAN NYOMO 2 3503032302053058 Komplikasi 

27.  SATI 11/12/1967 3503035112670001  P 06 3 KRAJAN KARDI 2 3503031202090007 Sakit Lambung 

28.  SUTI 01/01/1951 3503034101510001  P 07 3 KRAJAN JAMIN 2 3503032302054466 Hepertensi 

29.  SOIKEM 01/07/1937 3503034107370005  P 07 3 KRAJAN PAIRUN 3 3503032302053045 Sakit kronis 

30.  NURHIDAYAH 12/10/1993 3503035210930001  P 07 3 KRAJAN 
DEPPY 

YUNIAWAN 
3 3503033003120004 Putus bantuan 

31.  MUJIYA 09/03/1951 3503030903510003 L  07 3 KRAJAN MUJIYA 2 3503030803070058 Sakit Mata 

32.  SATI 11/03/1957 3503035103570001  P 08 3 KRAJAN SATI 4 3503030404180005 Lanjut Usia 



33.  NAWIRAN 04/02/1951 3503030402510001 L  08 3 KRAJAN NAWIRAN 2 3503032302053406 
Bantuan 

Terputus 

34.  TOIMIN 31/12/1940 3503033112400016 L  08 3 KRAJAN TOIMIN 3 3503031609100013 
Bantuan 

Terputus 

35.  WADI 16/03/1965 3503033112340013 L  08 3 KRAJAN WADI 1 3503032403110018 Lanjut usia  

36.  PAIYEM 31/12/1940 3503037112400024  P 09 4 KRAJAN PAIYEM 1 3503031203180007 Lanjut usia 

37.  KARI 11/08/1936 3503035108360001  P 09 4 KRAJAN KARI 1 3503031203180008 Lanjut usia 

38.  DASIM 15/07/1943 3503031507430001 L  09 4 KRAJAN DASIM 4 3503030203110009 
Penyakit 

Komplikasi 

39.  TIYEM 29/07/1959 3503036907590001  P 09 4 KRAJAN MISDI 2 3503032302052717 
Bantuan 

Terputus 

40.  SAYEM 04/07/1968 3503034407680004  P 09 4 KRAJAN SUKARMIN 2 3503031802090001 Sakit Kanker 

41.  SARMIN 31/12/1959 3503033112590027 L  10 4 KRAJAN SARMIN 2 3503030704110010 
Blm mendapat 

bantuan 

42.  SARKO 10/05/1963 3503031005630001 L  10 4 KRAJAN SARKO 5 3503032302052702 Sakit Stroke 

43.  HARINI 18/07/1970 3503035807700001  P 10 4 KRAJAN SIDIK 2 3503031901100004 Sakit Vertigo 

44.  PAIRAH 31/12/1953 3503037112530014  P 10 4 KRAJAN PARJI 2 3503032302052708 
Sakit Maag 

akut 

45.  LATI 31/12/1955 3503037112550009  P 10 4 KRAJAN LATI 4 3503031512090028 Lansia 

46.  TUKIJAN 31/12/1941 3503033112410010 L  11 4 KRAJAN TUKIJAN 6 3503032302053389 
Bntuan 

Terputus 

47.  KARINEM 10/05/1947 3503035005470001  P 11 4 KRAJAN KARINEM 1 3503033110180004 
Bntuan 

Terputus 

48.  SUKARDI 31/12/1938 3503033112380002 L  11 4 KRAJAN SUKARDI 5 3503032302052685 Penyakit Mata 

49.  SOINEM 10/07/1930 3503035075300001  P 11 4 KRAJAN SOINEM 2 3503032707200021 
Bntuan 

Terputus 

50.  PARYADI 16/05/1989 3503031605890003 L  11 4 KRAJAN PARYADI 5 3502040501210002  Lumpuh 

51.  GAMI 04/06/1937 3503035105290001  P  12 5 PONGGOK GAMI 3 3503030505210006 Lansia 



52.  
HERY SAYOGO 

FINOTO 
04/07/1976 6202050407760001 L   12 5 PONGGOK 

HERY 

SAYOGO 
FINOTO 

4 6202051805087852 ODGJ 

53.  MURMI 27/03/1968 3503036703680001  P  12 5 PONGGOK KEMIN 2 3503030308090028 
Bantuan 
terputus 

54.  MURSILAH 05/12/1950 3503034512500001  P  12 5 PONGGOK MURSILAH 1 3503030902150002 
Blm mendapat 
bantuan 

55.  YAIMIN 04/12/1939 3503030412390002 L  12 5 PONGGOK YAIMIN 4 3503032302050890 Lanjut Usia 

56.  KAMIRAH 31/12/1965 3503037112650024  P 13 5 PONGGOK KAMIRAH 2 3503032412170006 Lanjut Usia 

57.  PARMILAH 15/04/1967 3503035504670002  P 13 5 PONGGOK MUNGIN 2 3503032302050101 
Bantuan 
Terputus 

58.  SARNI 01/07/1933 3503030107330007 L   13 5 PONGGOK SARNI 2 3503032302051588 
Bantuan 
Terputus 

59.  YAIJEM 31/12/1932 3503037112320007  P  13 5 PONGGOK YAIJEM 1 3503032412170016 
Blm mendapat 
bantuan 

60.  GAMIATUN 30/06/1958 3503037006580001  P  13 5 PONGGOK SAMIJAN 6 3503031712080003 Sakit stroke 

61.  SAMI 01/07/1933 3503034107330015  P  14 5 PONGGOK JAIMIN 6 3503031512090023 
Bantuan 
terputus 

62.  SARNO 12/03/1945 3503031203450001 L   14 5 PONGGOK SARNO 2 3503032206090022 Sakit mata 

63.  RINAH 03/07/1951 3503034307510002  P  14 5 PONGGOK MURDI 5 3503031802080003 Sakit Kronis 

64.  BARI 01/01/1978 3503030101780002 L   14 5 PONGGOK WADI 2 3503032302054455 ODGJ 

65.  KATI 24/07/1938 3503036407380001  P  15 6 PONGGOK KATI 1 3503032212170056 
Blm mendapat 
bantuan 

66.  NAJI 18/01/1933 3503031801330001 L  15 6 PONGGOK NAJI 2 3503032302050511 Lanjut usia 

67.  MUJIANTO 31/12/1958 3503032010870002 L  15 6 PONGGOK PARMI 3 3503031503180005 
Blm mendapat 
bantuan 

68.  SURATMIATIN 22/09/1984 3503036209840005  P  15 6 PONGGOK KATNO 4 3503030308150001 
Blm mendapat 
bantuan 

69.  SADIYEM 31/12/1950 3503037112500002  P  15 6 PONGGOK RAMIN 1 3503032302051262 Sakit hipertensi 



70.  SUTI 31/12/1968 3503037112680044  P 16 6 PONGGOK SUTI 1 3503031704180003 Sakit Kanker 

71.  SUPARMIATIN 01/01/1967 3503034101670007  P  16 6 PONGGOK SUPARMIATIN 2 3503032412170027 Hipertensi 

72.  SUKINEM 28/04/1948 3503036804480001  P 16 6 PONGGOK SUKINEM 1 3503031212180005 
Bntuan 

terputus 

73.  RINEM 04/01/1968 3503034401680001  P 16 6 PONGGOK SUYONO 3 3503030608100004 psikosometik 

74.  KARDI 02/03/1956 3503030203560002 L  16 6 PONGGOK KARDI 2 3503032402110001 
Sakit 

narkolepsy 

75.  SUNAR WATI 06/12/1976 3505014612760002  P  17 6 PONGGOK SUNYOTO 3 3503031910200004 
Bntuan 

terputus 

76.  MIJEM 14/12/1968 3503035412680001  P  17 6 PONGGOK MIJEM 1 3503031211180005 
Bntuan 

terputus 

77.  YAHMAN 06/03/1966 3503030603660005 L   17 6 PONGGOK YAHMAN 3 3503032302050472 
Bntuan 

terputus 

78.  SAIRAN 30/12/1940 3503033012400002 L   17 6 PONGGOK SAIRAN 2 3503032008080003 Sulit berjalan 

79.  MANGIN 30/06/1969 3503033006690004 L   17 6 PONGGOK MANGIN 2 3503032302055149 Lanjut usia 

80.  SONEM 29/09/1960 3503036909600002  P  18 6 PONGGOK TAWIYO 2 3503030601100008 
Bntuan 

terputus 

81.  SAPARI 31/12/1950 3503033112500040 L   18 6 PONGGOK SAPARI 4 3503032302055519 
Bntuan 

terputus 

82.  KASDI 24/04/1955 3503032404550001 L  18 6 PONGGOK KASDI 3 3503032402110003 
Blm mendapat 

bantuan 

83.  BARMAN 15/09/1972 3503041509720002 L  18 6 PONGGOK BARMAN 3 3503031105180003 
Bntuan 

terputus 

84.  KATIJEM 01/07/1952 3503034107520004  P  19 7 GLADAK KABUL 4 3503031512090021 Lansia 

85.  
YEYEN 

AMBARWATI 
04/07/1990 3502014407900002  P 19 7 GLADAK PURWITO 3 3503031712190001 

Bntuan 

terputus 

86.  HANGTOKO 25/11/1983 3503060511840002 L     19 7 GLADAK HANGTOKO 3 3503032001200004 
Bantuan 

Terputus 

87.  WANTO 01/07/1953 3503030107530004 L   19 7 GLADAK WANTO 2 3503032302050913 Katarak 

88.  SANTI YULIANI 06/06/2002 3503034606020006  P  19 7 GLADAK MURBIANTO 3 3503032906200001 
Bntuan 

terputus 



89.  PAIMIN 26/02/1943 3503032602430001 L  20 7 GLADAK PAIMIN 2 3503032705080019 Sakit menahun 

90.  JAMI WINARSIH 15/03/1971 3503035503710002  P  20 7 GLADAK NGGORO 2 3503031703080004 Sakit Menahun 

91.  PAIJEM 31/12/1965 3503034107480008  P 20 7 GLADAK SADINEM 2 3503032212170040 Lanjut usia 

92.  PAIJEM 31/12/1955 3503037112550039  P 20 7 GLADAK PAIJEM 1 3503032212170041 Lanjut usia 

93.  WATIK 01/01/1983 3514194101830014  P 20 7 GLADAK 
FETER 

TRIYUSEF 
4 3503032101220002 

Bntuan 

terputus 

94.  SAWIYAH 31/12/1960 3503037112600078  P 21 7 GLADAK SAWIYAH 1 3503030303070064 Sakit menahun 

95.  KARINEM 31/12/1952 3503037112520046  P  21 7 GLADAK SARWANTO 2 3503032302050904 Lanjut usia 

96.  SURADI 01/06/1982 3503030106820001 L   22 7 GLADAK SURADI 3 3503031207120002 Sakit Menahun 

97.  SARJITO 09/10/1959 3503030910590001 L  22 7 GLADAK SARJITO 2 3503032302054473 Sakit Menahun 

98.  TUMI 31/12/1959 3503034205870001  P 23 8 GLADAK TUMI 3 3503032804100001 Lanjut usia 

99.  MANGIN 31/12/1942 3503033112420017 L  23 8 GLADAK MANGIN 1 3503032302050141 Lanjut usia 

100.  SOJO 01/07/1935 3503030107350013 L   23 8 GLADAK SOJO 2 3503031606050007 Sakit Hipertensi 

101.  KONEM 01/07/1935 3503034107350030  P 23 8 GLADAK MINGUN 3 3503031606050004 Sakit Diabetes 

102.  MAINEM 21/12/1949 3503036309590001  P  23 8 GLADAK MAINEM 2 3503032212170033 Lanjut Usia 

103.  AHMAD YASIR 12/06/1986 3503031206860005 L  24 8 GLADAK AHMAD YASIR 3 3503032711120003 
Punya Anak 

sakit lumpuh 

104.  KOINI 31/12/1931 3503033112310014 L  24 8 GLADAK KOINI 2 3503032302055563 
Bntuan 

terputus 

105.  SUKONO 09/09/1977 3503030909770002 L  24 8 GLADAK SUKONO 3 3503032302055570 Patah Tulang 

106.  JASMO 31/12/1960 3503033112600040 L  24 8 GLADAK JASMO 3 3503032302110011 
Bntuan 

Terputus 

107.  MARNI 10/12/1940 3503031012400002 L  24 8 GLADAK MARNI 2 3503031803090016 Sakit Strok 



108.  DAMI 01/07/1954 3503034107540004  P 25 8 GLADAK NYAMAN 2 3503032302055162 Komplikasi 

109.  JAHYO 31/12/1948 3503033112480027 L  25 8 GLADAK DJAHYO 2 3503032407090006 
Bntuan 

terputus 

110.  SAIJAN 31/12/1951 3503033112510031 L  25 8 GLADAK SAIJAN 2 3503032302054843 
Bntuan 

terputus 

111.  SARMAN 31/12/1934 3503033112340012 L  25 8 GLADAK SARMAN 1 3503032302055161 Lanjut Usia 

112.  JAMIYO 31/12/1947 3503033112470020 L  25 8 GLADAK DJAMIYO 2 3503032302054838 Hipertensi 

113.  DJAMAN 13/09/1947 3503031309470001 L  25 8 GLADAK DJAMAN 2 3503032302055558 
Bntuan 

Terputus 

114.  KASDI 31/12/1959 3503033112590029 L  25 8 GLADAK KASDI 3 3503032302055165 Hipertensi 

 

 
 

 
 

 

 

KEPALA DESA PAKEL 

 

 

 
 

 

P A I M I N 


